DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/09/2024 | Edição: 174 | Seção: 3 | Página: 189

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Educação Física da 10ª Região

AVISO DE REGISTRO DE CHAPA Nº 1, DE 6 DE SETEMBRO DE 2024

O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Educação Física da 10ª Região -

CREF10/PB, em cumprimento ao artigo 19 do Regimento Eleitoral (Resolução CREF10/PB nº 137/2024),

torna público a relação dos candidatos à eleição pela ordem de registro das respectivas candidaturas;

CHAPA nº: 01- Nome fantasia "PELA VOZ DE TODOS". MEMBROS EFETIVOS: Paulo Ferreira da Silva Júnior

001938-G/PB. Emanuel Diniz Araújo 003365-G/PB. Kleyton Dias da Silva 001908-G/PB. Davi Augusto

Cordeiro Da Mota 003443-G/PB. Margareth Amorim de Araújo 000878-G/PB. Tiburtino Afonso De

Carvalho Neto 001865-G/PB. Josefa Coelho Leite 000874-G/PB. Júlia Elisa Albuquerque De Almeida

001752-G/PB. Regimênia Maria Braga De Carvalho 001621-G/PB. Clizaldo Luiz Maroja Di Pace França

001769-G/PB. Marcos Antonio Medeiros do Nascimento 000722-G/PB. Divanalmi Ferreira Maia 000462-

G/PB. Cássio Freire da Silva 000387-G/PB. Severino Santino do Nascimento Neto 003748-G/PB. Haydée

Montegro Bezerra 004069-G/PB. Márcio Raniere Domingos Soares 003430-G/PB. Jailson Oliveira da Silva

001256-G/PB. Vitor Pereira Nascimento 006925-G/PB. Rodrigo Wanderley De Sousa Cruz 002140-G/PB.

Leandro Batista Calixto 004462-G/PB. MEMBROS SUPLENTES: Tomaz Diniz de Araújo 001628-G/PB.

Francisco De Assis Ferreira Da Silva 004212-G/PB. Tatiana Petrucci Negocio 000152-G/PB. Fillipy Da Silva

Lima 004668-G/PB. Tobias Paulo de Lima 001173-G/PB. Raphael Marques Bernardo 006767-G/PB.

Ristênio Galdino De Araújo 001976-G/PB. Pedro Henrique Marques De Lucena 002603-G/PB.

MARCOS WILDE AUGUSTO DA SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.